
UCHWAŁA NR LVIII/1489/14
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie ustalenia opłat za pobyt
we Wrocławskim Ośrodku Pomocy Osobom Nietrzeźwym

Na podstawie art. 422 ust. 4 pkt 1) i ust 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, z późn. zm.1)) Rada Miejska Wrocławia 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się wysokość opłaty, za pobyt we Wrocławskim Ośrodku Pomocy Osobom Nietrzeźwym 
w Dziale Izba Wytrzeźwień w kwocie 300 zł (słownie: trzysta złotych).

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia:
J. Ossowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 
1238, Dz. U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 144, poz. 1175, Dz. U. z 2010 r. Nr 47, 
poz. 278, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 120, poz. 690, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654 oraz z 2012 r. Nr 405

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2014 r.

Poz. 2553


		2014-06-02T14:26:07+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




